
český úřad zeměměřický a katastrální, čj. ČÚZK-08570/2017-22 

DODATEK č.1 
k Prováděcf smlouvě č. PS-3/2017 

uzavřený mezi 

Českou republikou - Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním, se sídlem 
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8, IČO: 00025712, jejímž jménem jedná Ing. 
Karel Štencel, mistopředseda (dále jen „ČÚZK") 

a 

PRIMIS spol. s r.o., se sídlem Slavíčkova 827/1a, 63800 Brno, IČO: 02402718, zapsaná 
v obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81169, zastoupená Ing. Zdeňkem 
Klusoněm, jednatelem společnosti (dále jen „PRIMIS spol. s r.o.") 

(ČÚZK a PRIMIS spol. s r.o. budou dále označovány společně jako „Smluvní strany") 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany konstatují, že dne 27. března 2017 uzavřely Prováděci smlouvu č. PS-
3/2017, čj. ČÚZK-03608/2017-22, na základě Rámcové smlouvy na poskytování služeb 
v souvislosti s pořízením leteckých měřických snímků ČR v letech 2016 a 2017 ze dne 
7. ledna 2016 (dále jen „Prováděci smlouva"), a v souladu s odst. 7.1 této smlouvy 
přistupují k jejímu doplnění formou číslovaného dodatku. Ke změně Prováděcí smlouvy se 
přistupuje z důvodu prodlení, které vzniklo při vyjednáváni o povolení leteckých praci 
s Řízením letového provozu ČR, s. p. (dále jen „ŘLP"). Vzhledem k vytížení vzdušného 
prostoru ve dnech vhodných pro letecké snímkování (10.5., 19.5., 22.5. a 28.5) byly žádosti 
o povolení letů ŘLP zamítnuty. Z uvedené skutečnosti vyplývá, že nebylo možné dodržet 
termín ukončení snímkováni stanovený v Prováděci smlouvě. 

li. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že se Prováděcí smlouva mění takto: 

V Příloze č. 1 v odstavci s názvem „DOBA PLNĚNI" se text „do 15.07.2017" nahrazuje 
textem „do 15.08.2017". 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento dodatek obsahuje jednu stranu textu. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, 

PRIMIS spol. sr.o. obdrží jeden stejnopis tohoto dodatku, ČÚZK obdrží dva stejnopisy. 



3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a nabývá účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. Smlouvu k uveřejnění správci registru smluv zašle ČÚZK. 

V Praze dne J1. '.:1 • 2017 

Za ČÚZK 

Ing. Karel Štencel 

místopředseda 

V Hradci Králové dne /t9, ~2017 
Za PRIMIS spol. s r.o. 

Ing. Zdeněk Klusoň 

jednatel 

PRIMIS spol. sr.o. 
Slavíčkova 827/1 "· 638 00 Bmo 
lé:024oz7t8,Dlé:Gl0240271B 


		2017-07-31T16:05:23+0200
	Unknown signer 000d91ccd2888bc010f90226840a18e5fc2f9a54




